
 
 

1 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
Počet listů: 2 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele:   Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
IČO zadavatele:    70885371 
Sídlo zadavatele:    Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Zástupce zadavatele:      plk. Ing. Miloslav Svatoš – ředitel HZS Středočeského kraje 
 
Veřejná zakázka s názvem:  „ŠSCHL Kamenice – rekonstrukce střechy administrativní a 

školící části budovy“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky: HSKL 7032/2011 - ÚE 
Předpokládaná cena bez DPH: 540 000,- Kč  
Lhůta pro podání nabídky:  14. září 2011 do 14.00 hodin 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

PRESTIZ s.r.o. Starodubečská 81/12,  
107 00 Praha 10 25733900 

IZOLACE STAVEB PRAHA, spol. s r.o. Čechurova 1762/26,  
193 00 Praha 9 62412663 

IPOK, spol. s r.o. Fantova 1782, 
155 00 Praha 5 48110647 

NOVIS izolace s.r.o. Jeremiášova 947/16, 
155 00 Praha 5 28893000 

AHF STAVBY s.r.o. Trenčínská 2633,  
141 00 Praha 4 28516915 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 1. září 2011 na webu HZS Středočeského kraje 
a zaslána doporučeným dopisem výše uvedeným osloveným dodavatelům. 

 
III. Seznam obdržených nabídek 

Zástupce zadavatele obdržel tyto cenové nabídky 
 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1 PRESTIZ s.r.o. 25733900 14. 9. 2011, 13.30 
 

 
 
 
 



 
 

2 

 
IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) se sešla dne 19. září 2011 v 11.00 hodin na svém 
prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek 
s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek. 

 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

mjr. Mgr. Kateřina Cibulková Vedoucí oddělení správy majetku 

plk. Ing. Karel Musil Vedoucí účelového zařízení ŠSCHL Kamenice 

mjr. Ing. Karel Frauknecht Vedoucí oddělení vzdělávání a RAL 
 

Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 
 

V. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti předložené cenové nabídky dle jednotlivých 
částí veřejné zakázky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky. Těmito údaji a doklady jsou: 
 Čestné prohlášení uchazeče o daňových nedoplatcích a nedoplatcích na veřejném 

zdravotním pojištění nebo sociálním zabezpečení 
 Kopie výpisu z OR 
 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 Kopie Potvrzení o pojištění odpovědnosti za škody 
 Kontakty k nabídce 
 Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou jednat za uchazeče. 

  

VI. Hodnocení nabídek 
Hodnocení jediné předložené cenové nabídky provedla komise ve složení uvedeném v bodě 
IV. Hodnocení nabídky bylo provedeno dne 19. září 2011 dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídka byla hodnocena dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

Uchazeč PRESTIZ s.r.o., Starodubečská 81/12, 107 00 Praha 9 předložil cenovou nabídku na 
dvě varianty. První varianta – krytina z asfaltových pásů s cenou 699 446,40 Kč vč. DPH, 
druhá varianta – krytina z folie PVC s cenou 591 220,80 Kč vč. DPH. Uchazeč garantuje 
stejné záruční podmínky u obou variant. Do hodnocení byla započítána pouze varianta folie 
PVC jako levnější. Nabídka uchazeče PRESTIZ s.r.o., varianta – krytina z asfaltových pásů 
nebyla hodnocena z důvodu výrazného překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 
 

 

Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce Nabídková cena  

1 PRESTIZ s.r.o. 591 220,80 Kč vč. DPH 

 
 
 
 
 



 
 

3 

VII. Výsledek hodnocení 
 

Komise konstatuje, že nabídka uchazeče PRESTIZ s.r.o., Starodubečská 81/12, 107 00 
Praha 9, varianta č. 2 folie PVC splňuje podmínky požadované zadavatelem.  

 
 
V Kladně dne 19. září 2011 
 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

mjr. Mgr. Kateřina Cibulková Vedoucí oddělení 
správy majetku  

plk. Ing. Karel Musil 
Vedoucí účelového 
zařízení ŠSCHL 
Kamenice 

 

mjr. Ing. Karel Frauknecht Vedoucí oddělení 
vzdělávání a RAL  

 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zástupci zadavatele dne  

Jméno a příjmení zástupce zadavatele plk. Ing. Miloslav Svatoš 

Podpis zástupce zadavatele  
 
 

Razítko zadavatele 
 

 
 
 
 
 
 

 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení 
 V průběhu zadávacího řízení byla doručena pouze jediná nabídka uchazeče PRESTIZ s.r.o., která 

obsahovala dvě varianty řešení střešní krytiny. První varianta za použití modifikovaných asfaltových 
pásů, druhá varianta za použití folie z PVC. Uchazeč garantuje stejné záruční podmínky u obou 
variant. Dodatkem investičního záměru byly změněny požadavky na stavebně technické řešení 
stavby (na variantu střešní krytiny za použití folie z PVC) v původně předloženém a 
zaregistrovaném investičním záměru.  


